应 为 ：统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92371602MA3GMTD17P公章编号：
3723010062920、财务章编号：
3723010062921丢失，特此声明作
废。
●遗失中海华山珑城西区G地块5
号人防车位-1138合同一份，合同
签署人：任士跃、杨蕊，声明作废。
●葛林桥遗失新泰特变房产开具
的购房收据一张，编号2005323(金
额201758元)，特此声明挂失原件
作废。
●今遗失青岛东方篮海置业有限
公司开具的苏召立青岛荣盛锦绣
外滩(观海阁)36号楼1单元1501
户，发票一份金额503868元，大写：
伍拾万叁仟捌佰陆拾捌元整，今
2022年11月22日，声明作废。
●莱芜市宇豪广告装饰经营部营
业执照正、副本丢失，注册号
371202600270899，声明原件作废。

●青岛市黄岛区智慧桥幼儿园不
慎丢失食品经营许可证副本，许可
证编号：JY23702110147322，声明
作废。
●樊平运遗失红星美凯龙滕州奥
体商场开具的商户装修保证金收
据，票号:SK21100506895681，金
额:壹万元整，声明作废。
●台儿庄区涧头集镇中心幼儿园
食品经营许可证正本丢失，编号：
JY33704050007261，声明作废。